
UCHWAŁA NR XLVI/343/2024 
RADY MIEJSKIEJ W POGORZELI 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

w sprawie kontynuacji członkostwa Gminy Pogorzela w Stowarzyszeniu „Wielkopolska z Wyobraźnią” 
tworzącego Lokalną Grupę Działania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 ze zm.), w związku z art. 4 ust. 3 pkt. 1 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o rozwoju lokalnym z udziałem 
lokalnej społeczności (Dz. U. z 2023 r., poz. 1554) Rada Miejska w Pogorzeli uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża wolę kontynuacji członkostwa Gminy Pogorzela w Stowarzyszeniu „Wielkopolska 
z Wyobraźnią” tworzącego Lokalną Grupę Działania. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pogorzeli. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Pogorzeli 

 
 

Daria Wyzuj 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBDF62A1-FCF7-49D8-848E-E0E7D50D7659. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 
 

 Gmina Pogorzela jest członkiem – założycielem stowarzyszenia „Wielkopolska 
z Wyobraźnią” od 2008 roku. Stowarzyszenie pełni rolę Lokalnej Grupy Działania, która 
realizuje Lokalną Strategie Rozwoju za pomocą zewnętrznego wsparcia finansowego. 
W związku z podpisaniem kolejnej umowy z samorządem Województwa Wielkopolskiego na 
realizację Lokalnej Strategii Rozwoju na lata 2023 – 2029 wymagane jest przez Zarząd 
Województwa Wielkopolskiego potwierdzenie członkostwa gminy w stowarzyszeniu, stąd też 
wynika potrzeba podjęcia niniejszej uchwały. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBDF62A1-FCF7-49D8-848E-E0E7D50D7659. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLVI/343/2024 RADY MIEJSKIEJ W POGORZELI z dnia 26 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


